



Wójt Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzezawa.pl
www.rzezawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.2.19.2019.BZ

Rzezawa, dnia 08.07.2019 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 05.07.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Publicznej Szkole Podstawowej w Krzeczowie – I etap.

Na podstawie art.38, ust. 1. ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16)

wyjaśniam co następuje :

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót uwzględniono do montażu wyłaz strychowy. Montaż bez uprzedniego wykonania tynków jest niemożliwy i niewłaściwy z punktu widzenia technologicznego. Proszę o weryfikację przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 1:

W przedmiarze robót zostaje wykreślony montaż wyłazu dachowego. Ponad to informujemy że przedmiar robót pełni rolę opisową i pomocniczą do wyceny robót.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót uwzględniono do montażu sufit nad salą sportową i antresolą. Montaż bez uprzedniego wykonania tynków jest niemożliwy i niewłaściwy z punktu widzenia technologicznego. Proszę o weryfikację przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 2:

W przedmiarze robót zostaje wykreślony montaż sufitu nad salą sportową i antresolą. Ponad to informujemy że przedmiar robót pełni rolę opisową i pomocniczą do wyceny robót.

Pytanie nr 3:

Proszę o weryfikację rozmiarów rynien i rur spustowych. Uzasadnionym wydaje się zastosowanie większego rozmiaru elementów odwodnienia dachu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie większego rozmiaru elementów odwodnienia dachu. Zmiana rozmiaru rynien i rur spustowych zostanie zatwierdzona nadzorem autorskim i protokołem konieczności podczas realizacji robót po uprzedni złożeniu wniosku przez wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Proszę o weryfikację rodzaju blachy trapezowej pokrycia dachu. W dokumentacji projektowej i przedmiarze określono blachę o wysokości 40 mm. Nie jest to standardowo produkowany rozmiar blach, czy dopuszczalne będzie zastosowanie standardowego rozmiaru blachy tj. np. T-55 ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozmiaru blachy T-55. Zmiana zostanie zatwierdzona nadzorem autorskim podczas realizacji robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o weryfikację układu warstw sufitu podwieszanego. W dokumentacji projektowej uwzględniono blachę o wysokości 40 mm na sufit hali oraz określono jej montaż bezpośrednio do dźwigarów. Taki układ wymusza montaż blachy wzdłuż długiego boku hali, co jest rozwiązaniem niewłaściwym. Proszę o analizę tego szczegółu i korektę dokumentacji projektowej i przedmiaru z uwzględnieniem standardowych rozwiązań powszechnie stosowanych przy realizacji tego typu obiektów.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2 - sufit nie będzie montowany w tym etapie robót.

Pytanie nr 6:

Czy w wycenie należy ująć pozycje 1.14.28 i 1.14.29 przedmiaru robót ?

Odpowiedź nr 6:

Nie. W wycenie należy zostawić ww. pozycje w przedmiarze robót. Ponad to informujemy że przedmiar robót pełni rolę opisową i pomocniczą do wyceny robót.

Pytanie nr 7:

Czy w wycenie należy ująć koszt wykonania instalacji elektrycznych i teletechnicznych na podstawie opublikowanych w dokumentacji projektowej branży elektrycznej kosztorysów inwestorskich ?

Odpowiedź nr 7:

Należy wykonać zgodnie z zakresem rzeczowym zamieszczonym w SIWZ. Wykonanie instalacji elektrycznych i teletechnicznych nastąpi w następnym etapie realizacji inwestycji.

WÓJT
Mariusz Palej
mgr inż. Mariusz Palej